关于组织召开纪检委员培训工作会议的通知
各党总支、各部门、各单位：
    为进一步加强纪检监察队伍工作人员监督意识、提升业务能力，学院纪委将于2016年12月29日组织召开“廉政风险防控管理信息平台”业务培训工作会议。现将有关事项通知如下：

一、参会人员

各党总支纪检委员，各行政部门纪检监督管理工作负责人（“廉政风险防控管理信息平台”信息管理员），网络中心技术支持人员，纪检委∕监察审计处全体工作人员。

二、参会时间及地点

会议时间：2016年12月29日（周四）下午2:30

会议地点：行政楼五楼报告厅

三、参会要求

请各党总支、各部门、各单位及时通知相关人员准时参会，不得请假。请于会前报送部门“廉政风险防控管理信息平台”信息管理员一名，详见附件。
中共内蒙古建筑职业技术学院

                                  纪律检查委员会

                                 2016年12月28

附件：
“廉政风险防控管理信息平台”信息管理员报送表
所属部门∕单位：
	所属部门∕单位
	管理员
	电  话
	微  信

负责人：                      填表日期：
报送说明：
1. 纸质版表格要求各部门负责人签字、加盖公章后报送至学院纪委办公室（6#308）。

2. 电子版表格要求发送到指定邮箱：njyjw1@163.com。